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ورزش

گروه ورزشی- پرسپولیس 
در ضربات پنالتی مغلوب آلومینیوم 
اراک شد. از ۷ پنالتی این تیم ۲ پنالتی 
تبدیل به گل نشد تا مدافع عنوان 
قهرمانی، خیلی زود از یکی از ۲ جام 
خداحافظی کند. این ۲ ضربه پنالتی 
را وحید امیری و دانیال اسماعیلی‌فر 
از دست دادند که از آخرین ضربه 

پنالتی خود خاطره بدی داشتند.
باز هم آلومینیوم و باز هم 

ناکامی
دانیال اسماعیلی‌فر علی‌رغم 
ارزشهای فنی بالایی که دارد، 
پنالتی‌زن موفقی نشان نداده است. 
این بازیکن تا قبل از این دیدار ۴ 
پنالتی زده بود که ۲ پنالتی تبدیل 

به گل شده و ۲ پنالتی را از دست 
داد. آخرین پنالتی اسماعیلی‌فر ۲ 
فصل پیش زده شد. در آن مقطع 
اسماعیلی‌فر در سپاهان توپ می‌زد 
و بازی این تیم در جام حذفی برابر 
آلومینیوم به ضربات پنالتی کشیده 
شد. دانیال در گل کردن پنالتی ناکام 
ماند و سرانجام سپاهان به دست 

آلومینیوم حذف شد. یکی دیگر 
از نکات جالب آن بازی حضور 
۲ همبازی کنونی اسماعیلی‌فر در 
آن بازی در ترکیب سپاهان است. 
گیورگی گولسیانی و سروش رفیعی 
در آن بازی پنالتی خود را تبدیل به 
گل کردند که برای پیروزی سپاهان 

کافی نبود.

دوباره پنالتی آخر سهم 
امیری

بازی ایران با عراق یکی از 
دراماتیک‌ترین بازیهای ایران در 
تاریخ جام ملت‌های آسیا به شمار 
می‌آید. این بازی پس از ۱۲۰ دقیقه 
جدال پر کش و قوس با تساوی ۳-۳ 
به ضربات پنالتی کشیده شد و بازی تا 

پنالتی هفتم برنده‌ای نداشت تا وحید 
امیری که تا پیش از آن در هیچ دیدار 
رسمی پنالتی نزده نبود، پشت ضربه 
پنالتی قرار گرفت و با هدر دادن آن 

موجب حذف تیم ملی شد. 
امیری که ظاهراً قابلیت مناسبی 
در زدن پنالتی ندارد، دیگر پنالتی‌ای 
نزد تا نوبت به بازی با آلومینیوم 
اراک رسید. پس از آنکه سرنوشت 
بازی در ۶ ضربه پنالتی مشخص 
نشد، نوبت به کاپیتان پرسپولیس 
رسید تا این بازیکن پس از ۹ سال 
شانس خود را بار دیگر امتحان کند 
که این بار هم این بازیکن با از دست 
 دادن پنالتی موجب حذف تیمش 

شد.

گروه ورزشی- لیورپول همه 
رویاهایش را با شکست در مقابل 
اورتون در خانه حریف جا گذاشت.

بهترین رویاهای شاگردان کلوپ 
در آنفیلد، جایی که شکست تیمش را 
در مقابل کریستال پالاس تماشا کرد، 
جا ماند و بدترین کابوس‌های آنها  در 
خانه حریف همشهری از راه رسیدند. 
دیگر فرصت چندانی برای جبران 
ینست؛ مگر اینکه اتفاق غیرمنتظره‌ای 
باز هم لیورپول را تبدیل به مدعی 
جدی قهرمانی کند. کلوپ و تیمش 
در آستانه یک وداع دلگیر و یک بعد 
از ظهر غمگین برای خداحافظی 
هستند و از همه بدتر اینکه زمینه‌ساز 
اصلی این ناکامی، تافی‌ها بودند. 

منچستسیتی و آرسنال از دست تیم 
جان‌سخت لیورپول رها شده‌اند و 
بازی تاج و تخت لیگ برتر انگلیس 
در جدیدترین قسمتش عملا 2 مدعی 
جدی دارد. گودیسون پارک این بازی 
را ساده‌تر و مستقیم‌تر کرده و شاید از 
این به بعد باید اردوی قرمزهای آنفیلد 
را فقط با آرزوی توقف غیرقابل انتظار 
رقبا مرور کنیم. لیورپول جا ماند؛ در 
هفته‌ای که رقبایش با اقتدار از سد 
حریفان گذشتند و به کشمکش بر 
سر قهرمانی این فصل لیگ ادامه 
می‌دهند. بازی اما همچنان ادامه دارد 
و سرنوشت تخت پادشاهی لیگ 
برتر انگلیس مخاطبان این سریال 
حماسی-فوتبالی را پای خودش نگه 

می‌دارد.
 این قسمت؛ از هم گسیختن 
مثلث قهرمانی با تلفات سنگین 

لیورپول در گودیسون پارک
در اردوی قرمزهای آنفیلد

دومنیک کالورت لویین در میان 
تقلای بی‌امان لیورپول برای رسیدن 
به گل تساوی، تیر خلاصی را بر 
پیکر رقیب بزرگ زد و قرمزها را در 
گودیسون پارک زمینگیر کرد. دشمن 
قدیمی باز هم کار دست لیورپولی‌ها 
داد. سرود دردناکی روی سکوهای 
ورزشگاه خانگی اورتون شروع شد 
که در بدترین کابوس‌های هواداران 
لیورپول هم وضوح واقعی بودنش 
در گودیسون پارک را نداشت؛ »در 

گودیسون پارک، لیگ را از شما 
گرفتیم«! آنها حاضر بودند بارها به 
آرسنال و سیتی ببازند، قید قهرمانی 
را بزنند و حتی به منچستریونایتد هم 
باج بدهند اما از این طعنه‌های دردناک 
در امان بمانند. از بد حادثه قرمزهای 
آنفیلد در آخرین روزها و وقتی به 3 
امتیاز داربی شهرشان احتیاج داشتند 
در مقابل اورتون قرار گرفتند و مثل 
بازی مقابل پالاس تسلیم شدند تا 
نوجوانان خیال‌پرداز هوادار لیورپول، 
آنها که به اقتضای سن و سالشان 
می‌توانند بال رویا را به دورترین 
آسمان‌ها هم باز کنند از قهرمانی این 
فصل مایوس شوند و از خیال‌پردازی 
برای تدارک جشن قهرمانی دست 

بکشند. 
جاده سوت و کور آنفیلد کسی 
را ندیده که تنها قدم بزند اما هر چند 
نفر هم در این جاده در کنار هم باشند 
در قلب‌های خود تنها سیر می‌کنند. 
راهی برای لیورپولی‌ها به جز لذت 
بردن از بازی‌های باقی مانده با مرد 
آلمانی محبوب، دوست داشتنی و 
خاطره‌انگیز نیمکت نمانده. لیورپول 
همه بافته‌های فصل خودش را در 
این تنگنای هفته‌های پایانی از دست 
داد. همه گل‌های به ثمر رسیده در 
وقت‌های تلف‌ شده، همه تلاش‌ها 
در سخت‌ترین روزها و همه تقلاها 
برای جایگزینی دقیق و درست و 
موفق بازیکنان مصدوم در این گردنه 
پایانی مسیر از دست رفت. لیورپول 
قهرمانی است که در آخرین نبردهای 
خودش نفس بریده، قامت خم کرده، 

دست بر زمین گذاشته و سر و روی 
غرق در عرق و التهابش می‌گوید همه 
چیز برایش تمام شده. این زخم باقی 
می‌ماند؛ همانطور که زخم سر خوردن 
استیون جرارد و سر خوردن جام 
قهرمانی از روی دست آن لیورپول 
هنوز باقی مانده؛ زخمی به اندازه ده‌ها 
سال طعنه هواداران اورتون در اردوی 
قرمزهای آنفیلد بر جای می‌ماند با 
تکرار این دیالوگ دردناک که؛ »ما 
نگذاشتیم خداحافظی با کلوپ را به 
قهرمانی گره بزنید«! مربی بعدی آنها 
هر کسی باشد، پیش از هر هدفی در 
لیوپرول باید به فکر انتقام گرفتن از 
اورتون باشد و این خاطره بسیار تلخ 

را از ذهن هوادارانش پاک کند.
در اردوی توپچی‌ها

تنظیمات قبلی توپخانه پسران 
آرتتا با موفقیت پیاده شد و آرسنال 
به همان فرمی بازگشت که پیش از 
باخت مقابل استون‌ویلا و بایرن مونیخ 
داشت. آنها در در منازعه قدیمی آبی 
و قرمزهای این شهر، حریف را از 
دم تیغ گذراندند، چلسی را گلباران 
کردند و با پیروزی 5 بر صفر به 
حریف منچستری تذکر دادند حق 
تعلل و توقف ندارد و با کوچک‌ترین 
لغزشی جام به ورزشگاه امارات 

خواهد رفت. 
ورزشگاهی که در پایان این 
فصل می‌تواند از خانه پر از شادی 
سیتیزن‌ها هم شادتر باشد و در عین 
حال این ظرفیت را هم دارد از آنفیلد 
در شب خداحافظی با کلوپ نیز 
غم‌انگیزتر به نظر بیاید. توپچی‌ها 

تاش خودشان را کردند. در همه 
ابعاد جنگیدند و از همه وجود مایه 
گذاشتند. در بیرون از زمین دست به 
بریز و بپاش بی‌سابقه زدند و رکورد 
شکستند. روی نیمکت هر تدبیری 
را به کار گرفتند و از هیچ راهکاری 
برای موفقیت دریغ نکردند. در زمین 
هم نفس زدند و از نفس افتادند، 
جنگیدند، بردند، شکست خوردند، 
زمین خوردند و  بلند شدند؛ یک 
مبارزه واقعی! آرسنال تمام توانش 
برای رسیدن به آرزوی قدیمی را 
مثل روز بازی قبلی‌اش به کار برد. 
این تیم در مقابل چلسی خلاصه‌ای 
از تاش این فصل بود. چابک، 
رویاپرداز، درخشان، با کیفیت، آماده 
و همچنان امیدوار. آرسنال چلسی 
را در هم کوبید تا هنوز هم نگرانی 
منچسترسیتی برای قهرمانی باشد 
و البته همچنان باید منتظر لغزیدن 
رقیبش بماند. تا پایان ماجراجویی 
جذاب این فصل شاگردان آرتتا 
فقط 4 بازی دیگر باقی مانده؛ 4 
مسابقه که یکی از دیگری سخت‌تر 
خواهد بود. مسیر توپچی‌ها به سمت 
آخرین قسمت سریال تاج و تحت 
لیگ برتر در ادامه فصل، ابتدا روز 
بزرگ بازی در مقابل رقیب سنتی، 
سپس حریف همشهری و یا حتی در 
مواردی دشمن قدیمی  را در پیش 
دارد. آرسنال باید در خانه تاتنهام از 
سد این تیم بگذرد. این آخرین آزمون 
خیلی بزرگ آرتتا و تیمش در فصل 
جولان آزمون‌هاست؛ آزمون‌هایی که 
اگر چه برخی از آنها مثل رویارویی 

با بایرن مونیخ با نمره مردودی همراه 
شد اما هنوز هم شانس قبولی آرسنال 
در این فصل رقابت‌ها و در برآیند همه 
نمراتش از امتحانات بزرگ وجود 
دارد. برد در مقابل تاتنهام یک نمره 
با ضریب بالا خواهد بود و بازی در 
خانه حریف هم ضریب دیگری برای 

نمره این امتحان است. 
آرسنال اکنون بلافاصله پس از 
یک نبرد درون شهری در پایتخت 
انگلیس به نبرد بزرگ‌تری در این 
شهر برای ادامه رویاپردازی برای 
قهرمانی لیگ برتر انگلیس می‌رود. 
بزرگ‌ترین کابوس برای توپچی‌ها 
هم همان است که در واقعیت برای 
لیورپول اتفاق افتاد. آرسنال حاضر 
است قید قهرمانی را بزند و عطای 
تاج و تخت لیگ برتر انگلیس را به 
لقایش ببخشد؛ فقط اگر تاتنهامی‌ها 
پس از پایان داربی شمال لندن 
سرودهایی شبیه هواداران اورتون 

برای توپچی‌ها نخوانند!
در اردوی سیتیزن‌ها

یک گام دیگر هم با اقتدار 
برداشته شد. پپ و شاگردانش 
در روز غیبت ارلینگ هالند همان 
همیشگی را سفارش دادند و تحویل 
گرفتند. 4 گل در خانه برایتون یک 
بار دیگر به سیتیزن‌ها ثابت کرد پپ 
چیز دیگری است! منچسترسیتی یک 
دست به جام قهرمانی و یک دست 
به زلف در هم پیچیده رقبا به سوی 
رویای فراتر از  تصور چهارمین 
قهرمانی متوالی در لیگ برتر انگلیس 
می‌رقصد و پیش می‌رود. حق با فودن 

بود، وقتی می‌گفت در رختکن سیتی 
نوشته‌ای است با این مضمون که هنوز 
هیچ تیمی در تاریخ لیگ برتر 4 باز 
متوالی قهرمان نشده اما ما می‌خواهیم 

تاریخ‌سازی کنیم. 
آبی‌های شهر منچستر اکنون 
با یک بازی کمتر نسبت به آرسنال 
یک امتیاز از این تیم کمتر دارند و با 
بردن این مسابقه در فاصله 2 امتیازی 
نسبت به توپچی‌ها قافیه قهرمانی را 
در دست  خواهند داشت. سرنوشت 
آنها به دست خودشان است و باید در 
5 بازی باقی مانده پیش روی ناتینگام 
فارست، ولورهمپتون، فولام، تاتنهام 
و وستهام برنده باشند و یک افتخار 
بزرگ دیگر پس از فتح 3 گانه تاریخی 
را به با شکوه‌ترین دوران تاریخ 
باشگاه خود گره بزنند. پپ گواردیولا 
تیم مترقی سیتی را تبدیل به یکی از 
ستون‌های قدرت در فوتبال باشگاهی 
انگلیس کرد و عصر پپ، زیباترین 
عصری بود که این باشگاه به خودش 
دیده است. سیتی با اقتدار به سمت 
قهرمانی پیش می‌رود و این روزها در 
شهر منچستر عده‌ای در حال رزرو 
کردن کافه‌های هواداران سیتی برای 
بازی روز پایانی در مقابل وستهام 
و ریختن به خیابان و برپایی جشن 
قهرمانی هستند. تخت پادشاهی به 
منچسترسیتی چشمک می‌زند و تاج 
هم برای قرار گرفتن روی سر آبی‌ها 
لحظه‌شماری می‌کند. بازی تاج و 
تخت لیگ برتر انگلیس در اردوی 
پسران پپ گواردیولا، سرنوشتش را 

می‌شناسد.

تکرار عجیب تاریخ؛ تداوم ناکامی
 برای دانیال و امیری

خاطره بد دانیال اسماعیلی‌فر و وحید امیری در ضربات پنالتی تکرار شد.

سریال بازی تاج و تخت لیگ برتر؛

 این قسمت: تلفات گودیسون‌پارک

گروه ورزشی-  فابریتزیو رومانو 
خبرنگار و کارشناس سرشناس حوزه 
نقل‌وانتقالاتی فوتبال اروپا در صفحه 
خود در شبکه اجتماعی ایکس ‌)توئیتر 
سابق( از نهایی شدن انتقال مهدی 

طارمی به اینتر خبر داد.
کارشناس فعال در حوزه 
نقل‌وانتقالات فوتبال باشگاهی اروپا 
نوشت که همه کارهای انتقال مهاجم 
تیم ملی کشورمان به اینتر در پایان فصل 

۲۵-۲۰۲۴ تکمیل شده است.
فابریتزیو رومانو خبرنگار و 
اجتماعی ایکس ‌)توئیتر سابق( از نهایی فوتبال اروپا در صفحه خود در شبکه کارشناس سرشناس حوزه نقل‌وانتقالاتی 

شدن انتقال مهدی طارمی به اینتر خبر 
داد.

رومانو در این باره نوشت: »قرارداد 
طارمی با اینتر تا ژوئن 2026 )به مدت دو 
سال( اعتبار داشته و بندی برای تمدید 
یک ساله قرارداد )تا پایان ژوئن 2027( 
دارد. همه کارها تکمیل شده و باشگاه 

پورتو از این مسئله اطلاع یافته است.«
مهاجم تیم ملی که در تابستان سال 
2020 با باشگاه پورتو قرارداد بست، 
در 177 بازی با پیراهن تیم فوتبال این 
باشگاه 88 بار موفق به گلزنی شد و 54 
گل برای هم‌تیمی‌های خودش ساخت.

گروه ورزشی-  تیم ملی والیبال 
ایران در غیاب دو ستاره مطرح خود و 
مربی گمنامی که در این سطح امتحان 
پس نداده است، به دنبال شگفتی در 
لیگ ملت‌ها و کسب سهمیه المپیک 

است.
ششمین دوره رقابت‌های لیگ 
ملت‌های والیبال از اول خرداد با حضور 
۱۶ تیم ایران، ایتالیا، آرژانتین، صربستان، 
کوبا، ژاپن، برزیل، ترکیه، بلغارستان، 
هلند، آلمان، فرانسه، آمریکا، کانادا، 
لهستان و اسلوونی در گروه مردان آغاز 
می‌شود و سوم تیرماه به پایان می‌رسد 
تا در نهایت هفت تیم برتر و میزبان به 
مرحله نهایی صعود کنند و دیدارهای 
مرحله نهایی از هفتم تا دهم تیرماه در 

شهر لودژ لهستان برگزار خواهد شد.
تیم والیبال ایران برای رسیدن به 
سومین سهمیه حضور در المپیک راه 
سختی پیش رو دارد. ملی‌پوشان والیبال 
ایران سال گذشته در جریان رقابت‌های 
لیگ ملت‌ها نتیجه بسیار ضعیفی کسب 
کردند؛ بلندقامتان ایران در این مسابقات 
نمایش بسیار ضعیفی کسب کردند و 
به رده چهاردهم جدول سقوط کردند. 
تیم ملی در مسابقات قهرمانی آسیا هم 
در خاک ایران نتوانست عنوان قهرمانی 
را به دست بیاورد و برابر سامورایی‌ها 
در فینال شکست خورد و به مدال 
نقره رسید. بلندقامتان ایران در انتخابی 

المپیک هم ضعیف‌تر از قبل ظاهر 
شدند و حتی مقابل جمهوری چک 

هم شکست خوردند.
حالا همه چیز به لیگ ملت‌های 
والیبال در خردادماه امسال گره خورده، 
این مسابقات آخرین شانس بلندقامتان 
ایران برای کسب سهمیه المپیک است، 
تیم ملی والیبال ایران در حال حاضر 
رتبه ۱۵ رنکینگ فدراسیون جهانی را 
در اختیار دارد و ۷ تیم بالاتر از این تیم 
قرار دارند. به همین خاطر ایران نیازمند 
کسب نتیجه خوب در لیگ ملت‌های 
والیبال ۲۰۲۴ است تا حداقل با پشت 
سر گذاشتن ۴ تیم جواز حضور در 
المپیک را کسب کند، چرا که یکی از ۵ 
سهمیه باقی مانده برای برترین تیم قاره 
آفریقاست که تا کنون هیچ نماینده‌ای 

در المپیک ۲۰۲۴ ندارد.

جدال سخت بلندقامتان در 
گام نخست

مردان ایران در هفته نخست لیگ 
ملت‌های والیبال ۲۰۲۴ در ریودوژانیرو 
برزیل حضور پیدا می‌کنند تا مقابل 
تیم‌های صربستان، ایتالیا، کوبا و 
آرژانتین که چهار حریف مستقیم این 
تیم هستند، صف آرایی کنند و نتیجه 
این مسابقات برای تیم ایران بسیار 
حساس است. ۱۱ تیم دیگر در هر 
بخش مردان و زنان در دو مرحله‌ای 
مشخص خواهند شد که شش تیم 
در هر بخش سهمیه المپیک ۲۰۲۴ را 
در مسابقات انتخابی المپیک کسب 
خواهند کرد و مابقی تیم‌ها پس از 
تعیین جدول مقدماتی لیگ ملت‌های 

۲۰۲۴ مشخص خواهند شد.
تیم ملی در غیاب ستاره‌ها 

شگفتی‌ساز می‌شود؟
بدون شک مهم‌ترین موضوعی که 
بعد از حضور سرمربی جدید تیم ملی به 
ایران و اعلام لیست اولیه تیم ملی برای 
حضور در لیگ ملت‌ها مطرح شده 
نبود ستاره‌ها در ترکیب تیم ملی است. 
محمد موسوی و امیر غفور دو بازیکن 
شاخص و مطرح والیبال ایران هستند 
که دست رد به سینه پائز زدند و تمایلی 

برای حضور در تیم ملی نداشتند.
با عدم همراهی این دو بازیکن، 
تقریباً نسل طلایی والیبال ایران از تیم 
ملی کنار رفتند و حالا باید منتظر باشیم 
تا نسل جوان والیبال ایران شگفتی ساز 
شوند؛ هر چند که کار برای کسب 
سهمیه المپیک بسیار سخت و دشوار 
خواهد بود. البته به غیر از این دو 
بازیکن، ۷ بازیکن دیگر از جمله ایلشن 
داوودی‌پور، رضا رضایی، محمد فلاح، 
امیرحسین توخته، یوسف کاظمی، 
آرمین افشین‌فر و مهدی مرندی در 
ترکیب تیم قرار ندارند. در حالی که در 

لیست اولیه دعوت شده بودند.
از بین این نفرات مهدی مرندی 
و محمد فاح به دلیل مصدومیت از 
حضور در تیم ملی انصراف دادند. 
دیگر لژیونرهای تیم ملی هم قرار است 
روزهای ۱۲ یا ۱۳ اردیبهشت به ترکیب 
تیم ملی اضافه شوند و کار را با این مربی 

گمنام آغاز کنند.

نهایی شدن قرارداد ۱+۲ ساله طارمی با اینتر

نسل جدید با مربی گمنام به دنبال شگفتی!
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